

ราคากลาง

โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (จากบ้านนายสุนทร พึ่งเพราะ - ลำห้วยแป้นทิศเหนือ)

หมู่ที่ 9 บ้านแป้นโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ก่อสร้างฝายปิดตะแกรงเหล็กรางระบายน้ำ ความยาวของรางระบายน้ำเดิม 219 เมตร
ขนาดฝายกว้าง 0.40 เมตร ยาว 0.60 เมตร จำนวน 365 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา
ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

สถานที่ ณ หมู่ที่ 9 บ้านแป้นโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...25... เดือนเมษายน....พ.ศ.2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานฝายเหล็กตะแกรง	กก.	7,698.68	-	-	12.00	92,384.16	92,384.16
2	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	ท่อน	73	604.00	44,092.00	-	-	44,092.00
3	เหล็กแบน 1 1/2" x 6 มม.	ท่อน	292	397.00	115,924.00	-	-	115,924.00
4	เหล็กแบน 2" x 6 มม.	ท่อน	231	531.00	122,661.00	-	-	122,661.00
5	สีกันสนิม	ตร.ม.	396.40	60	23,784.00	62	24,576.80	48,360.80
6	งานคอนกรีต	ลบม.	2.00	1,850	3,880.00	310	620.00	4,500.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							427,921.96
ค่า Factor F = 1.3607								154,351.45
รวมค่างานก่อสร้าง								582,273.41
ราคากลางคือ								582,273.41
(ห้าแสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)								

ระยะเวลาดำเนินงาน ..60... วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรร

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกมล ตะนุ)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาอาชแทน

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา